
令和 4 年 1 月 11 日  

ご家族様・身元引受人様 各位  

社会福祉法人仁成福祉協会  

  

入所者様との面会の変更について 

  

日頃は、当法人の施設運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、新潟県より新型コロナウイルス感染症についての「警報」（令和 4 年１月 8

日付）が発令されました。また新型コロナウイルス感染症の新規感染者が増加しており

ますことから、原則として入所者様との面会を禁止させていただきます。  

なお、多くの施設でオンライン面会が可能でございますので、オンライン面会をご希

望される場合は、施設の相談員へお問い合わせください。  

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 


